
Kontakte für Saison 2014/2015 

Jugendleiter:    

Sascha Oppelcz 08450/292 0179/1438222 jl.karlskron@yahoo.com 

Stv. Jugendleiter:    

Jutta Schindler 08450/9950 0176/72676841 jutti.schindler@arcor.de 

    

A-Jugend:    

Norbert Schindler 08450/9950 0151/55046511 norbert.schindler@arcor.de 

Bernhard Fitzek 08446/1041  kkronthaler@t-online.de 

    

B-Jugend:    

Michael Fackler 08450/91316 0152/02881214 fam.fackler@mnet-mail.de 

Ulrich Finkenzeller 08450/925340 0841/89573276 ulrich.finkenzeller@web.de 

    

C-Jugend:    

Willi Heindl 08454/911972 0176/99167897 bmw.heindl@web.de 

Domenico D’Addario 08450/91838 0175/9659010 dom.daddario@gmail.com 

Nicole D’Addario 08450/91838  ndaddario1978@googlemail.com 

    

D1-Jugend:    

Bastian Kaltenecker 08453/8847 0157/88238758 bastian.kaltenecker@gmail.com 

Stefan Mahr  0174/9123435 mahr_stefan@web.de 

    

D2-Jugend:    

Franz Brunner 08450/91485  mary.brunner@gmx.de 

Tobias Tyroller 08454/3778 0176/22856993 tobiastyroller@web.de 

    

E1-Jugend:    

Thomas Schreiber 08453/30199   

Sascha Oppelcz 08450/292 0179/1438222 sascha_oppelcz@yahoo.com 

    

E2-Jugend:    

Markus Dill 08450/924801 0160/90444517 mm.dill@web.de 

Manfred Pletz 08453/336900  manfred-pletz@t-online.de 

    

F1-Jugend:    

Christian Dorschner 08450/925554 0170/5388173 christian.dorschner@online.de 

Christian Pletz 08450/7370 0172/6844301 ch-pletz@t-online.de 

    

F2-Jugend:    

Kai Borchardt  0157/72995715 kaiborchardt2@aol.com 

Thomas Fackler 08450/91316  fam.fackler@mnet-mail.de 

    

Bambini    

Daniela Röckl 08454/912755  roeckl.danie@t-online.de 

Dagmar Arz 08454/962312  dagmararz@freenet.de 

    

B-Juniorinnen    

Helmut Froschmeir 08453/1003  h.froschmeir@web.de 

Christian Rößler 08453/335121 0160/8209638 rossy.sonja@gmx.de 

    

D-Juniorinnen    

Michaela Schunk 08453/3399850 0172/8477882 michaela.schunk@t-online.de 

Martina Fackler 08450/91316 0176/84471843 Martinafackler76@gmail.com 

Dietmar Strunz 08450/928094  dietmarstrunz-info@strunzevents.de 
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